
Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.12.2016 №718

с. Мошенское

О внесении изменений в Положение об отделе строительства,
дорожного хозяйства, транспорта и связи Администрации

Мошенского муниципального района

В соответствии с Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года
№131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»  Администрация  Мошенского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести изменения в Положение об отделе строительства, дорожного хо-
зяйства,  транспорта  и  связи  Администрации Мошенского  муниципального
района,  утвержденное  постановлением  Администрации  Мошенского  му-
ниципального района от 16.03.2015 № 166, дополнив пунктом 5.12. следу-
ющего содержания:

«5.12. Результативность проверок муниципального контроля:
доля проведенных проверок от запланированных;
доля  подготовленных  (направленных)  предписаний  от  количества

проведенных проверок  (выявленных нарушений)».

Глава муниципального района   А.Д. Кондратьев

ес


	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ



